** У разі наявності в технічній частині посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, джерело 

походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

9 392 601,24 грн (Дев'ять мільйонів триста дев'яносто дві тисячі шістсот 

одна гривня 24 копійки), без ПДВ. 

.